活动现场搭建执行合同
甲方：  北京博源意嘉市场咨询有限公司
联系人：王佳

联系电话：18810606300

乙方：  重庆麦诚文化传播有限公司

本协议中，甲方是组织实施本次活动的运作机构，乙方是具体执行公司。经甲乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、以及有关的法律法规的规定，为明确双方的权利义务，就有关事宜达成如下一致协议：

第一条  项目概况

项目名称：
活动时间：2021年10月14 日活动     13日进场搭建
活动地点：重庆解放碑凯悦酒店
第二条  委托事项
甲方委托乙方就本次活动进行现场执行服务，具体服务项目包括但不限于以下各项内容：
1、 物料采购、物料制作：乙方提供的物料清单经甲方书面认可后，乙方负责相关物料及设施的采购及制作。

2、 现场物料租赁、安装、搭建、拆除（含清理）：根据活动现场物料需求，乙方应在甲方指定的时间内按照大会进场要求进行现场摆放、安装、布置、拆除（含清理）。

第三条  合同价款及支付方式

一、合同价款

1、合同总价￥ 14800元（含税）（大写：人民币壹万肆仟捌佰元整）

2、该价款为包干价，包括了乙方完成全部委托事项所需的活动物料采购租赁费用、物料运输费、现场物料安装/拆除费、人工费等全部费用。

二、付款方式

1、合同签订后甲方2个工作日内支付乙方定金70%（约10000元）
2、安装搭建完成验收合格付清尾款30%（约4800元）
三、乙方指定收款账号如下：

开户名称: 重庆麦诚文化传播有限公司

开户银行: 中国建设银行股份有限公司重庆江北新时代支行

开户账号:  50050106730000000032

第四条  双方的权利和义务
一、甲方的权利与义务

（一）甲方权利

1、甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

2、甲方有权根据活动的要求及变化，在乙方可达到执行要求的情况下，有对原计划进行修改。

（二）甲方义务

1、甲方为乙方顺利完成本次活动提供必要的条件以及相关的后勤支持。

2、根据项目进程和乙方要求，及时、全面、客观、合法地提供乙方为实施本项目所必需的有关文件、资料、信息，并如实陈述全部相关事实，协助乙方开展工作并保证甲方提供的文件、资料和涉及的其他相关事实或陈述的真实、准确、完整、合法。

3、搭建期间酒店场地使用时间与电费由甲方负责（预计10个小时内搭建）

4、甲方应依据本合同规定，向乙方支付活动此次项目执行的费用。

二、乙方的权利与义务

（一）乙方权利

1、乙方在提供物料搭建以及大会执行的服务过程中有权要求甲方提供大会场地相关资料及场地相关人员联系方式等文件、资料、信息。

2、乙方依据本合同约定，向甲方收取此次项目执行的费用。

（二）乙方义务

1、乙方应根据合同要求搭建、执行的服务内容向甲方提供相应的服务。

2、乙方承担保密义务，未经甲方许可，乙方不得向第三方提供（披露）甲方提交乙方使用的、乙方通过其他渠道无法获得且尚未进入公共信息领域的材料与文件。
3  由乙方搭建原因造成活动人员有安全损失的，由乙方自行负责。

第四条 其他
一、本合同以甲乙双方签字盖章之日起为合同生效日。
二、本合同壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。
三、本合同执行过程中，所有附件和补充协议等一经甲乙双方签字即成为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
四、未尽事宜，双方另行协商。

附件。附件具有与本合同同等的效力，本合同附件如下：

     服务项目清单一份。

甲方（签字盖章）：                      乙方（签字盖章）：

委托代理人：                           委托代理人：

签字日期：                              签字日期：